



6 de Diciembre de 2021

## OFICINA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES

Página 1 de 1

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: REQ.

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE IMPRESOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA INSTITUCION.**

Planificada: No

## Detalle pedido

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	14121701	Rollos de papel de protección solar 48"	UD	2	RD\$53,100.00	RD\$106,200.00
2	44112007	Buzón en acrílico con logo omsa	UD	10	RD\$ 4,956.00	RD\$49,560.00
3	60103107	Cuadro en acrílico combinado, tamaño 64x 20	UD	1	RD\$29,500.00	RD\$ 29,500.00
4	14121701	Rollos de papel frosted 48	UD	5	RD\$37,760.00	RD\$ 188,800.00
5	60103401	Identificación de oficinas 15x6	UD	52	RD\$590.00	RD\$30,680.00
6	55121727	Impresión de misión, visión y valores 17 x 24	UD	44	RD\$236.00	RD\$10,384.00
7	82121502	Bloque Recepción de denuncia impresos a full color en papel bond 20 (sin copia) tamaño 4.25 x 5.375 sin numerar y encolados en juegos de 100/1	UD	20	RD\$448.4	RD\$8,968.00
8	14111802	Talonarios corredor recibo de caja general impreso a un color tiro en papel NRC con 1 original y 2 copias, amarilla y rosada tamaño 8 x 5.5 (Sto Dgo)	UD	70	RD\$226.56	RD\$15,859.20
9	14111802	Talonarios recibo de caja general impreso a un color tiro en papel NCR con 1 original y 2 copias, tamaño 8x 5.5 (Barahona)	UD	20	RD\$513.3	RD\$10,266.00
10	14111802	Talonarios corredor impreso a un color tiro en papel NCR con 1 original y 2 copias, amarilla y rosada tamaño 8x 5.5 corredor 27 de febrero Modulo C-1.	UD	60	RD\$247.8	RD\$14,868.00

<sup>1</sup>Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

11	14111802	Talonarios corredor impreso a un color de tiro en papel NCR con 1 original y 2 copias, amarilla y rosada, tamaño 8x 5.5 corredor hipódromo modulo C-2.	UD	60	RD\$	RD\$13,806.00
12	44122011	Carpertas tipo folders, tamaño 9 1/2 x 14 x 2.5 color verde en pan de oro.	UD	50	RD\$	RD\$39,825.00
13	60103102	Identificadores de parqueos 16x4	UD	45	RD\$238.36	RD\$10,726.20
14	14111507	Resma papel timbrado en bond 20 8 1/2 x 11	UD	100	RD\$454.3	RD\$45,430.00
15	60103107	Cuadro en acrílico combinado, tamaño 20x 20	UD	9	RD\$23,600.00	RD\$212,400.00
<b>Total:</b>						<b>RD\$787,272.40</b>

**Observaciones:** [Click here to enter text.](#)

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	2	13 de Diciembre de 2021
2	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	10	13 de Diciembre de 2021
3	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	1	13 de Diciembre de 2021
4	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	5	13 de Diciembre de 2021
5	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	52	13 de Diciembre de 2021
6	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	44	13 de Diciembre de 2021
7	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	20	13 de Diciembre de 2021
8	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	70	13 de Diciembre de 2021
9	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	20	13 de Diciembre de 2021
10	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	60	13 de Diciembre de 2021
11	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	60	13 de Diciembre de 2021
12	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	50	13 de Diciembre de 2021
13	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	45	13 de Diciembre de 2021
14	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	100	13 de Diciembre de 2021
15	PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO, LAS CAOBAS, STO. DGO. OESTE	9	13 de Diciembre de 2021

  
DANIEL GOMEZ REYES

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

